
Uchwała Nr XXXI/394/05 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/341/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie trybu  

i harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w związku z pracami nad Narodowym Planem Rozwoju na lata 2007-

2013. 

 
 
Na podstawie art.12 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 pkt. 3 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju ( Dz. U. z 2004, Nr 116, poz. 
1206). 
 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/341/04 Sejmiku Województwa z dnia 29 listopada 2004 

roku otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXI/394/05 

Sejmiku Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego 
z  dnia 28 lutego 2005 r. 

 

 

 

Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego: 

 

Lp. Zadania Termin realizacji 

1. Ustalenie założeń aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 10. 12. 2004 r. 

2. 

Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii i jego 
konsultacje z jednostkami organizacyjnymi 
bezpośrednio podległymi Zarządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

28. 02. 2005 r. 

3. Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko 15. 04. 2005 r. 

4. 

Konsultacje projektu zaktualizowanej strategii z 
partnerami zewnętrznymi: jednostkami samorządu 
terytorialnego, organizacjami pracodawców, 
organizacjami poza rządowymi, szkołami wyższymi 

18. 05. 2005 r. 

5. 

Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii 
uwzględniającego wyniki jego konsultacji oraz podanie 
do publicznej wiadomości informacji o zgłoszonych 
uwagach i wnioskach oraz o sposobie ich 
wykorzystania w ostatecznej wersji projektu 
dokumentu. Przedłożenie Zarządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego projektu zaktualizowanej 
strategii. 

10. 06. 2005 r. 

6. 
Prezentacja projektu zaktualizowanej strategii 
komisjom Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

22. 06. 2005 r. 

7. 
Opracowanie ostatecznej wersji projektu dokumentu 
Strategii Rozwoju Województwa i przedłożenie jej 
Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

30. 07. 2005 r. 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 

Uchwałą Nr XXVIII/332/04 z dnia 25 października 2004 r. Sejmik 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego zobowiązał Zarząd Województwa do podjęcia 

prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

przyjętej Uchwałą Nr 439/2000 z dnia 20 czerwca 2000 r. Uchwalony tryb i 

harmonogram prac nad aktualizacją strategii (Uchwała Nr XXVIII/341/2004 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 listopada 2004 r.) przyjął opracowanie 

prognozy oddziaływania zaktualizowanej strategii na środowisko przyrodnicze. 

Obowiązek sporządzenia prognozy wynika z Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627). Procedura przygotowania 

prognozy oddziaływania na środowisko zaktualizowanej strategii rozwoju 

województwa wymaga zachowania terminów, wynikających z Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego (21 dni � uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji 

wymaganych w prognozie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim i Państwowym 

Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym) oraz art.32 Ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (21 dni opiniowanie prognozy  

i konsultacje społeczne) i nie mieści się w uchwalonym harmonogramie prac nad 

aktualizacją strategii (Uchwała Nr XXVIII/341/2004 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 listopada 2004 r.). Właściwa jest więc zmiana harmonogramu 

prac nad aktualizacją strategii uwzględniająca harmonogram prac nad Prognozą 

oddziaływania na środowisko. 

 


